Janeiro, com as características e confrontações constantes da certidão do RGI de id 
3aec030. O imóvel mede, aproximadamente, 54m2 e é composto por sala, dois 
quartos, um banheiro social, cozinha, pequena área de serviço, sem vaga de 
garagem. Trata-se de prédio antigo, sem área de lazer, nem porteiro. 

Avalio o imóvel em R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

Obs: A presente avaliação foi feita por estimativa, tendo em vista que não foi 

possível a entrada desta Oficial de Justiça no imóvel. 

O valor deste auto destina-se à garantia da dívida referida no mandado. 

Do que, para constar, lavro o presente.